
广告 2023 年 4 月 10 日 星期一6

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

阿克苏市联运运输服务有限责任公司以下车辆营运证注销。

特此公告
阿克苏市联运运输服务有限责任公司

2023年4月10日

新N30471

新N 31013

新N 33676

新N 31041

新N 37911

新N 35683

新N 34698

新N 18570

新N 34124

新N 31954

新N 33663

新N 30568

新N 36658

新N 35970

新N 34259

新N 33438

新N 38771

新N 33077

新N 30762

新N 33427

新N 25093

新N 22637

新N 18748

新N 30341

新N 36416

新N 36408

新N 33020

新N 30738

新N 35209

新N 35426

新N 18749

新N 36965

新N 31458

新N 36688

新N 36336

新N 19332

新N 19990

新N 32622

新N 34958

新N 19434

新N 30485

新N 36571

新N 37484

新N 37592

新N 33260

新N 33334

新N 3432挂

新N 6746挂

新N 3416挂

注 销 公 告

经中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局核准，泰康人寿保险有限责任公司新疆阿克苏阿瓦提支公司已获

准换发中华人民共和国保险许可证，现予以公告。

机构名称：泰康人寿保险有限责任公司新疆阿克苏阿瓦提

支公司

机构编码：000020652928

许可证流水号：00136468

营业地址：新疆维吾尔自治区阿克苏地区阿瓦提县尚府路

001号(刀郎印象小区)商铺C-203号

联系电话：0997-2138531

发证机关：中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局

中国银行保险监督管理委员会阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国保险许可证》的公告

阿克苏市柯柯牙河下游卡尔斯亚沟生态治理
项目勘察、测绘招标公告

1.招标条件
本招标项目招标人为阿克苏水利投资有限责任公司，招标

代理机构为阿克苏中咨建设项目管理有限公司。项目已具备
招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围：
2.1建设地点：本次招标项目位于阿克苏市柯柯牙河下游

卡尔斯亚沟。
2.2项目概况：整治工程总长度22.56km,两岸沟道外生态

修复区域107.06公顷。对该项目开展勘察、测绘、土地清查、土
地权属调查、社会稳定风险评估等工作。

2.3招标范围：本项目划分为1个标段。
2.4编制深度及要求：按照资金来源、各类项目审批要求、

国家有关技术标准及规范要求，达到相应的技术要求，并通过
相关部门审查批复。

2.5评标办法：综合评估法。
3.投标人资格要求
3.1投标人应具有独立法人资格和测绘乙级（含乙级）以上

资质；投标人财务状况和商业信誉良好；在经营活动中没有违
法记录。

3.2项目负责人应具有测绘专业中级（含中级）以上技术职
称并主持过类似勘察、测绘项目工作。

3.3本次招标不接受联合体投标。
4.招标文件的获取
凡有意参加投标者，请派代表于时间：2023年4月10日

至2023年 4月14日，每天10:00至 14:00，15:30至 19:30

（北京时间）携带营业执照、资质证书、项目负责人职称证书
原件、法定代表人授权委托书（附法人身份证和委托人身份
证加盖公章的复印件）、被委托人身份证等原件及加盖公章
的复印件到阿克苏中咨建设项目管理有限公司报名并获取
招标文件。

5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间详见招标文件。
5.2逾期未送达或者未送达到指定地点的投标文件，招标

人不予受理。
6.踏勘现场和投标预备会
招标人不组织踏勘现场，不组织召开投标预备会。
7.发布公告的媒介
本招标公告同时在阿克苏地区行政公署网、《阿克苏日报》

发布。
8、联系方式
名称：阿克苏水利投资有限责任公司
地址：阿克苏市栏杆区新华东路35号（原阿克苏日报社办

公楼）
联系人：辛雄
联系电话：18799913631
招标代理机构：阿克苏中咨建设项目管理有限公司
地址：阿克苏市新城街道南大街2号新农大厦12楼
联系人：马啸龙
联系电话：18890970191

2023年4月10日

阿克苏市巨龙运输服务有限责任公司以下车辆营运证注销。

特此公告
阿克苏市巨龙运输服务有限责任公司

2023年4月10日

注 销 公 告
新N19421
新N19522
新N31062
新N33046
新N33705
新N35934

新N36451
新N36509
新N36540
新N31038
新N35541
新N31128

新N30850
新N31957
新N35669
新N33248
新N39635
新N32916

新N37489
新N36547
新N36342
新N25933
新N33808
新N33145

新N34033
新N33846
新N38899
新N38879
新N30011
新N31194

新N6654挂
新N6661挂

遗 失 公 告
阿克苏市协作电子销

售服务有限公司不慎遗失

公章一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏市协作电子销
售服务有限公司
2023年4月10日

2022年阿克苏公路管理局路面预防性养护工程，计

划对阿克苏段国道 G580 线 K349-K352 段、G580 线

K330-K331段、G580线K287-K288段进行半封闭施工

或全封闭施工，工期为2023年4月7日至2023年4月22

日。请过往车辆经过该区域减速慢行，注意安全，施工过

程中给广大群众带来的不便，敬请谅解。

新疆天山路桥有限责任公司
2023年4月10日

公 告

新疆阿克苏地区强龙运输服务有限责任公司以下车

辆营运证注销。

特此公告
新疆阿克苏地区强龙运输服务有限责任公司

2023年4月10日

注 销 公 告

新N17671

新N32711

新N33740

新N38546

新N32944

新N3736挂

阿克苏地区泰安运输服务有限责任公司以下车辆营

运证注销。

特此公告
阿克苏地区泰安运输服务有限责任公司

2023年4月10日

注 销 公 告

新N36177

新N36086

新N39576

新N35687

新N32724

阿克苏地区全新货物运输服务有限责任公司以下车

辆营运证注销。

特此公告
阿克苏地区全新货物运输服务有限责任公司

2023年4月10日

注 销 公 告

新N34563

新N34787

新N35851

新N35732

新N34783

阿克苏地区大宇货物运输服务有限责任公司以下车

辆营运证注销。

特此公告
阿克苏地区大宇货物运输服务有限责任公司

2023年4月10日

注 销 公 告

新N38409

新N37779

新N37351

新N37563

新N38487

新N39925

拜城县文旅集团发展有限公司位于拜城县资源路11号
全域旅游集散中心，现有1.馕产业园，2800平方米，位于拜
城镇福乐社区滨河路东大桥岗亭隔壁，适合做餐饮、宴会厅
等；2.原市监局办公大楼，一层16间房，一个大厅，二层至四
层每层20间房，总面积2400平方米；3.老畜牧局办公大楼，
位于拜城镇解放路42号（小十字中城区便民警务站楼上）。
以上三处用房现对外公开竞价出租，有意者尽快与我单位联
系，我单位联系人：张女士，联系电话：19909970067。

特此公告
拜城县文旅集团发展有限公司

2023年4月10日

整体出租公告
库车保障性住房投资建设管理有限公司建设的安置房

C地块3~8号楼及地下车库的结算已审核完毕，请与本项目

尚有未结算的工人、材料供应商、机械及周转材料租赁的单

位和个人，在2023年4月20日前与刘志林联系结算事宜，

逾期不来者，后果自行承担。

特此公告

库车保障性住房投资建设管理有限公司
2023年4月10日

公 告

遗 失 公 告
温宿县欧百驰建材店

不慎遗失公章一枚，现声明
作废。

特此公告

温宿县欧百驰建材店
2023年4月10日

公 告
由新疆振宇建设有限公司承建的阿克苏市阿依库勒镇

萨依买里村小学及附属建设项目工程，于2019年11月5日
进行了该工程的竣工验收工作，该工程的民工工资已全部发
放完毕。

特此公告

新疆振宇建设有限公司
2023年4月10日

公 告
由新疆振宇建设有限公司承建的阿克苏市阿依库勒镇

萨依买里村小学及附属建设项目工程，于2019年11月5日
进行了该工程的竣工验收工作，该工程的工程款已按合同约
定全部支付完毕。

特此公告

阿克苏市阿依库勒镇人民政府
2023年4月10日

公 告
根据阿市司发【2023】02号文件要求，从2023年4月1

日至5月10日阿克苏市方圆法律服务所开展为期40天的教
育整顿工作。整顿期间，我所暂停一切法律服务业务，包含
法律咨询、新案件代理等，如有已委托我所法律工作者代理
案件业务未完成的，可前往我所办理退费业务或申请继续代
理。

特此公告

阿克苏市方圆法律服务所
2023年4月10日

招

标

公

告

1、招标条件
阿克苏地区库车市X315线（阿克吾斯塘乡至哈尼喀塔

木乡段）公路改建建设项目已由库发改基字【2023】38号批
准，招标人为库车市交通运输局。该项目资金已落实到位，
项目已具备招标条件，现对该项目的监理合同段进行公开招
标。

2、项目概况和招标范围
本次招标项目位于库车市（具体内容见下表）。
3、投标人资格要求
3.1监理合同段资格要求：投标人须具备公路工程监理

乙级及以上资质，且已录入新疆维吾尔自治区交通运输厅公
路建设从业单位名录，并在有效期内。

3.2本次招标不接受联合体投标。
3.3具有投资参股关系的关联企业，或具有直接管理和

被管理关系的母子公司，或同一母公司的子公司，或法定代
表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一标段
投标，否则均按无效标处理。

3.4有以下情况的投标单位不得参加此次投标：
①在“信用中国”网（http://www.creditchina.gov.cn/）、

“信用交通·新疆”网（http://117.145.188.9:9399）中被列入失

信被执行人名单及不良行为记录的投标人、已被县级及以上
监管部门计入黑名单或者不良信用的投标企业，不得参加投
标。

②因工程施工拖欠农民工工资、机械台班费、材料款等
债务问题，曾被各级人民法院强制执行和财产保全的。

③被新疆维吾尔自治区交通运输厅或阿克苏地区交通
运输局及各县（市）交通运输局列入黑名单或者限制投标的
投标人。

4、招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年4月8日起至阿克苏

地区公共资源电子招投标交易平台（http://117.145.109.21:
13888/aksggzy/）招标文件领取处领取招标文件。

4.2监理招标文件每套售价1000元,招标文件售后不
退。

4.3 招标人不组织工程现场踏勘和召开预备会。
5、投标文件的递交及相关事宜
5.1根据《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的

公告》，本项目采用“不见面”开标，本项目投标截止时间为
2023年4月27日10：30（北京时间），投标人应当在招标文
件确定的投标截止时间前，将固化加密的投标文件直接上传

至阿克苏地区公共资源电子招投标平台（阿克苏地区行政公
署网—网上服务—公共资源交易栏目）。

5.2逾期递交或未送达指定平台（开标大厅网址）的投标
文件，招标人不予受理。

5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版
投标文件，不用到达现场提交原件资料及纸质版投标文件。
投标人应当在招标文件确定的投标截止时间前，登录远程开
标 大 厅 http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/
bidhall/default/login，在线准时参加开标活动进行文件解
密、答疑及澄清等。

5.4请各潜在投标人按照阿克苏地区政务服务和公共资
源交易中心、阿克苏地区住房和城乡建设局、阿克苏地区水
利局、阿克苏地区交通运输局、阿克苏地区农业农村局联合
下发的《关于“不见面”开标系统优化升级相关事宜的公告》
准备本次投标工作（http://117.145.109.21:13888/aksggzy/
tzgg/20210514/26cdc4de- 5a1a- 45d9- 99d5- 3f3b56447062.
html）。

5.5本次招标采用网上全流程电子招投标，拟参加电子
招投标的潜在投标人需办理CA证书，CA证书办理流程请
参照《关于新冠肺炎期间有序开展地区公共资源交易活动相

关工作的通知》（http://www.akszw.com:8888/aksggzy/tzgg/
20200217/c43ee9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html）。

5.6“不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开
标大厅操作手册（投标企业）》（http://117.145.109.21:13888/
aksggzy/tzgg/20210507/7cc1b38c- 117e- 46b6- aad2-
f518a10aec5e.html）。

6、发布公告的媒介
本次招标公告在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署

网上发布。
7、联系方式
招标人：库车市交通运输局
地 址：库车市东城街道幸福路65号企业公馆B座13楼
联系人：艾合麦提江·拜克日
电 话：18699750107
招标代理机构：新疆玖泰鑫工程项目管理有限公司
地 址：库车市东城街道幸福路65号企业公馆A座401-

3室
联系人：张潇潇
电话：15003021126

2023年4月10日

项目名称
阿克苏地区库车市X315线（阿克吾斯塘乡至哈尼喀塔木乡段）公路改建建设项目监理第二合同段（二次）
阿克苏地区库车市X315线（阿克吾斯塘乡至哈尼喀塔木乡段）公路改建建设项目监理第三合同段（二次）

建设地点
阿克吾斯塘乡、哈尼喀塔木乡（K17+700-K21+300.014）（K21+300.014-K25+000）
阿克吾斯塘乡、哈尼喀塔木乡（K25+000-K28+300）

建设内容
二级公路。路基、路面、桥涵及交通附属设施
二级公路。路基、路面、桥涵及交通附属设施

建设里程（公里）
7.299
3.300

建设标准
二级
二级

注 销 公 告
新疆惠人达己建筑劳务有限公司阿克苏分公司（统一社

会信用代码:91652901MA79LB8Y1M）由于公司经营不善现
解散公司,望公司债权人自本公告发布之日起 45 日内,向本
公司申报债权。

联系人:孙春华 联系电话:13579295918
特此公告

新疆惠人达己建筑劳务有限公司阿克苏分公司
2023年4月10日


